EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bebedouro SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA,

no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público

para contratação de estagiário nº 001/2018, para concessão e preenchimento de vagas de

Estágio Remunerado, mediante convênio celebrado entre a Prefeitura de Bebedouro, o CIEE

– Centro de Integração Empresa Escola, o Estabelecimento Educacional de Ensino e o

Estagiário Classificado, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas e classificação

obtida através da correção das provas aplicadas pelo CIEE no dia 23 de Setembro de 2.018.

O candidato poderá interpor recurso no Centro de Integração Empresa Escola, no

prazo de 1 (um) dia útil, contados a partir da data de publicação dos resultados do processo

seletivo, contendo o nome completo do recorrente e endereço para correspondência, desde

que devidamente fundamentado, que não terá efeito suspensivo.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 ISABELA DE OLIVEIRA GONZALEZ 54.517.844-7 18

2 LETICIA OLIVEIRA DA FONSECA 50.476.023-3 17

3 KATHELLEN PRISCILA DE SOUZA 47.512.205-7 13

4 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS 54.234.030-6 11

5 HALANA NATALIA FERRETI 54.518.038-7 11

6 CAROLYNE COSTA DA SILVA 53.364.222-X 11

7 JOSIANE DE CASSIA MAZIORIEL LOMBARDO 41.809.875 10

8 LUBIA MARIA SOUZA JACA 48.926.192-9 10

9 BRUNO L. G. M. CAMPOS 49.034.124-X 8

10 JACKELINE CAETANO FELIPPE 55.735.589-8 7

CIÊNCIAS CONTABEIS

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 MARCELO ANTUNES DE OLIVEIRA FILHO 58.667.952-2 15

                                  COMUNICAÇÃO SOCIAL

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 LETICIA MENDES MICHELAM 55.342.095-1 11

DIREITO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 VICTOR RENAN DA SILVA PEREIRA 18.993.22 18

2 THAYNA PISCIOTTANO SINATRA 56.890.899-5 17

3 ELIZABETH APARECIDA CARVALHO MALAQUIAS 58.054.722-X 16

4 GEOVANA CASEMIRO 58.413.547-6 15

5 MIRELA JULIA DOS SANTOS 40.281.992-5 14

6 MATEUS RAFAEL BATISTA 48.151.610-4 13

7 MARIA EDUARDA PETRI 53.006.731-6 13

8 ANA BEATRIZ GALVÃO DE ALMEIDA BORGES 55.427.666-5 10

9 RITA DE CASSIA MAGALHÃES 57.657.927 7

10 JAISON DE SOUZA DOS SANTOS 54.309.705-5 6

EDUCACAO FÍSICA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 HOMERO SOUZA SILVA 40.265.862-0 14

ENFERMAGEM

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 PAULA SILVÉRIO 45.766.359-5 9

    ENGENHARIA AGRONOMICA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 PEDRO AUGUSTO GRANADOS BENTO 46.879.671-X 17

2 GUILHERME BARREIROS 53.261.272-3 16

3 FLÁVIA ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA 56.434.448-5 15

4 FRANCISCO PERINO CARNASSA 52.141.228-6 9

ENSINO MÉDIO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 LEONARDO QUARESENIN MUNIZ DE FARIA 56.676.301-1 12

2 BLENDA GEOVANA SOUZA VIEIRA 56.296.282-7 7

FARMÁCIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 ALBIANI NOVAIS MARTINS 40.638.087-9 12

FISIOTERAPIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 LEONARDO LAZARINI EVANGELISTA 57.468.367-7 16

NUTRIÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 VICTORIA LOUISE SILVA DE SOUZA 22.300.317-9 17

2 LARISSA M. GOUVEA REIS 6228218 12

3 LUCÉLIA C. BORGES ZANATA 20.002.465-4 10

4 ANIELLE LAZUSK AFFONSO DA COSTA 56.920.899-3 8

PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 GISELLE CANDIDA DE SOUZA PEREIRA 41.689.768-X 14

2 MARIANE GABRIELA ALVES DOS SANTOS 41.006.061-6 14

3 CLEICY ELOÁ GERALDO 52.141.329-1 12

4 DEISE JULIANA MARQUES DOURADO 41.914.073-6 10

5 ANA LUCIA CLAUDIO 41.357.050-2 10

6 NAYARA MATIAS PEREIRA 58.130.594-2 10

7 AMANDA CRISTIANE ANDRADE LOPES 44.564.106-X 8

8 CARLA ALESSANDRA MENDES SANTOS 44.816.946-0 8

9 GREICE FERNANDA JARDIM DE SOUZA 14.715.014-5 5

PSICOLOGIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 HELENA CRISTINA REIS GOMES 49.015.515-7 20

2 MATEUS ANGELO DE SOUZA 40.702.986-2 16

3 MIZAEL GABRIAN DE SOUZA COSTA 59.038.381-4 15

4 MARCELO TOMAZ FERREIRA DE LIMA 52.044.007-9 13

5 ANA CAROLINA LOPES DESTRI 43.661.384 10

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 ERICK DEMORI MALTA 46.926.411-1 21

Bebedouro SP, 26 de Setembro de 2018.

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal